
ARTICOLE TOALETA SL

I.D.: 45148879

Data publicarii	13.03.20	Coduri CPV	33711640-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.995,82 RON - 2.995,82 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 USCATOR DE MAINI, ALB ECO DRY BUC 6 163.87 983.19 186.81 2 PERIE WC BUC 20 3.36 67.23 12.77 3 dispenser sapun lichid 1000 ml BUC 15 18.49 277.31 52.69 4 Cos gunoi 12 l BUC 20 18.49 369.75 70.25 5 Oglinzi sanitare 50x60 BUC 15 46.22 693.28 131.72 6 Suport hartie simplu BUC 20 17.65 352.94 67.06 7 DISPENSER HARTIE JUMBO MECO BUC 6 42.02 252.12 47.90 TOTAL 3,565.02 2995.82 569.20
